

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	資料購入費	高知新聞購読料（3月分）		3,500	-3,500
2	4/3	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金（令和7年度）		1,116	-4,616
3	4/3	事務費	アイパット使用料（2月分）		2,174	-6,790
4	4/10	調査研究費	旅費（4月6日～4月8日）		23,837	-30,627
	4/16		政務活動費 4月～6月分	420,000		389,373
5	4/18	事務費	アイパット使用料（3月分）		2,174	387,199
6	4/28	調査研究費	旅費（4月23日～4月24日）		17,696	369,503
7	4/30	資料購入費	高知新聞購読料（4月分）		4,000	365,503
8	4/30	事務費	電話代及びインターネット料金（4月請求分）		2,899	362,604
9	4/30	調査研究費	4月分旅費		21,846	340,758
10	5/16	資料購入費	書籍代		1,067	339,691
11	5/21	事務費	アイパット使用料（4月分）		2,174	337,517
12	5/30	資料購入費	高知新聞購読料（5月分）		4,000	333,517
13	5/31	調査研究費	5月分旅費		4,379	329,138
14	5/31	調査研究費	旅費（4月30日～5月6日）		145,654	183,484
15	6/2	事務費	電話代及びインターネット料金（5月請求分）		2,903	180,581
16	6/20	調査研究費	旅費（5月30日～6月5日）		126,849	53,732
17	6/30	資料購入費	高知新聞購読料（6月分）		4,000	49,732
18	6/30	事務費	電話代及びインターネット料金（6月請求分）		2,894	46,838
19	6/30	調査研究費	6月分旅費		16,856	29,982
20	7/9	事務費	アイパット使用料（5月分）		2,174	27,808
	7/16		政務活動費 7月～9月分	420,000		447,808

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

款 目 番 号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/17	事務費	アイパット使用料（6月分）		2,174	445,634
22	7/31	事務費	携帯電話使用料（3月～5月）		5,934	439,700
23	7/31	資料購入費	高知新聞購読料（7月分）		4,000	435,700
24	7/31	事務費	電話代及びインターネット料金（7月請求分）		2,894	432,806
25	7/31	要請陳情等活動費	7月分旅費		203	432,603
26	7/31	調査研究費	7月分旅費		23,828	408,775
27	8/20	事務費	アイパット使用料（7月分）		2,301	406,474
28	8/31	資料購入費	高知新聞購読料（8月分）		4,000	402,474
29	8/31	調査研究費	8月分旅費		16,211	386,263
30	8/31	調査研究費	旅費（8月4日～6日）		82,510	303,753
31	9/1	事務費	電話代及びインターネット料金（8月請求分）		2,899	300,854
32	9/19	事務費	アイパット使用料（8月分）		2,174	298,680
33	9/30	資料購入費	高知新聞購読料（9月分）		4,000	294,680
34	9/30	事務費	電話代及びインターネット料金（9月請求分）		2,899	291,781
35	9/30	調査研究費	9月分旅費		13,945	277,836
	10/16		政務活動費 10月～12月分	420,000		697,836
36	10/20	事務費	アイパット使用料（9月分）		2,009	695,827
37	10/24	広報広聴費	議会質問動画編集費（1部2部構成）		10,000	685,827
38	10/24	広報広聴費	議会質問動画編集費（あんぱんと被災者支援システムのみ）		5,000	680,827
39	10/31	資料購入費	高知新聞購読料（10月分）		4,000	676,827
40	10/31	事務費	電話代及びインターネット料金（10月請求分）		2,895	673,932
41	10/31	調査研究費	旅費（10月29日～31日）		60,818	613,114

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	10/31	調査研究費	10月分旅費		12,412	600,702
43	11/6	調査研究費	旅費（11月4日～5日）		18,352	582,350
44	11/11	調査研究費	旅費（11月9日～10日）		17,922	564,428
45	11/19	調査研究費	高知パルプ生コン事件演劇入場料		4,000	560,428
46	11/19	事務費	アイパット使用料（10月分）		2,174	558,254
47	11/28	調査研究費	旅費（11月26日～27日）		17,523	540,731
48	11/30	事務費	携帯電話使用料（6月～9月）		8,810	531,921
49	11/30	調査研究費	11月分旅費		12,487	519,434
50	11/30	資料購入費	高知新聞購読料（11月分）		4,000	515,434
51	12/1	事務費	電話代及びインターネット料金（11月請求分）		2,908	512,526
52	12/22	事務費	アイパット使用料（11月分）		2,174	510,352
53	12/31	資料購入費	高知新聞購読料（12月分）		4,000	506,352
54	12/31	調査研究費	12月分旅費		21,750	484,602
55	1/5	事務費	電話代及びインターネット料金（12月請求分）		2,895	481,707
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		901,707
56	1/22	事務費	アイパット使用料（12月分）		2,174	899,533
57	1/31	資料購入費	高知新聞購読料（1月分）		4,000	895,533
58	1/31	調査研究費	1月分旅費		16,559	878,974
59	2/2	事務費	電話代及びインターネット料金（1月請求分）		2,895	876,079
60	2/21	事務費	アイパット使用料（1月分）		2,174	873,905
61	2/27	広報広聴費	議会報告発送用封筒作成費（2,000枚）		30,800	843,105
62	2/28	資料購入費	高知新聞購読料（2月分）		4,000	839,105

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	2/28	調査研究費	2月分旅費		12,615	826,490
64	3/1	資料購入費	書籍代		11,626	814,864
65	3/2	事務費	電話代及びインターネット料金(2月請求分)		2,894	811,970
66	3/18	資料購入費	書籍代		64,240	747,730
67	3/18	広報広聴費	議会報告制作・印刷代(3,500部) 発送代(1,983部)		283,039	464,691
68	3/18	資料購入費	書籍代		52,740	411,951
69	3/23	広報広聴費	令和8年2月定例会議会質問動画編集費		10,000	401,951
70	3/24	調査研究費	旅費(3月21日～22日)		20,338	381,613
71	3/27	事務費	携帯電話使用料(10月～1月)		8,588	373,025
72	3/30	広報広聴費	ホームページ年間管理料		10,000	363,025
73	3/31	事務費	電話代及びインターネット料金(3月請求分)		2,899	360,126
74	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		4,000	356,126
75	3/31	調査研究費	3月分旅費		11,672	344,454
76	3/31	研修費	3月分旅費		551	343,903
				1,680,000	1,336,097	343,903